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NAZOV SUTAZE
USPORIADATEL
MIESTO KONANIA
DATUM A HODINA
DISCIPLINA
KATEGORIE

Priezvisko a meno
optické mieridla

GRUBER Marian
KOLLAR Jaroslav
LASKA Richard
MAJLIS Dusan
SULEK Filip
LIPTAK Ondrej
DANAK Radovan
SILNY Stanislav
OKULIAR Pavel

mladez, seniorka 15 v.

RUSNAK Daniel
MAZUR Michael
SVOBODA David
MARKO Lukas

HUMENA Maria
OKULIAR Oliver

Hlavny rozhodca
Cislo licencie

VYSLEDKOVA LISTINA

Rok
nar.

1952
1988
1998
1983
1998
1969
1976
1949
1988

2010
2011
2011
2012
1949
2013

Majstrovstva Okresu Ziar nad Hronom.

MSK SSK s podporou mesta Ziar nad Hronom
ZIAR NAD HRONOM, strelnica SPOLSTRELU
2. juna 2024 od 09.00 hod.

Malokalibrovy "sniper" 33

Bez rozdielu v kategoériach

Polozky
Prislusnost 1 2 3 4 Spolu
MSK SSK ZH 76 75 65 70 286
MSK SSK ZH 76 75 72 60 283
MSK SSK zH 68 80 74 59 281
MSK SSK ZH 78 75 40 65 258
MSK SSK ZH 74 70 36 72 252
MSK SSK ZH 71 60 55 58 244
MSK SSK ZH 72 40 33 57 202
MSK SSK ZH 67 30 40 48 185
MSK SSK ZH 72 25 49 16 162
MSK SSK ZH 150 &1 150
MSK SSK ZH 150 &-3 150
MSK SSK ZH 147 147
MSK SSK ZH 147 145
MSK 8SK ZH 143 143
MSK SSK ZH 138 138

: BALAZOVA Katarina

. C-598

Pediatka a podpis :



